ATESTO O RECEBIMENTO PROT. NtN.

E140j1 	O (2-,  de 20

dmint ratIva

APROVADO (A) NA SESSÃO N'  02,13
DEQJ oc2/0211::,2  Whj',11ren2.

VOTOS CONTRA

MESA DA Ci.../7À D2G

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Av. Apolônio Sales, 495, Centro, CEP. 48.601-200, Paulo Afonso
GABINETE DO VEICLUAN ROUBERÏ)

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 24/2024

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal
em exercício, juntamente com o Secretário de infraestrutura, MD. Francisco,
solicitando o RECAPEAMENTO E PINTURA DEMARCATÓRIA PARA
AUXILIAR NA CAMINHADA DO CALÇADÃO LOCALIZADO NA
AVENIDA APOLÔNIO SALES.

O pedido se faz necessário em virtude da situação que a pavimentação no
calçadão se encontra.

Considere-se também que o recapeamento asfáltico promoverá a
população e aos usuários da via, boas condições para a pratica de atividades fisicas
e mobilidade ao local, beneficiando.

Sala 	ões, 06 de feveCsde  2024.

JEAN R BERT FELIX 	O
Vereador

ATESTOrp RECEBIMENTO PROT. N°
EM On 	02. de 20

Admin trai

APROVADO (A)NA SESSÃO 	3j
DE02•G octi áPOR11,40144:201,

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA. c, 	021  .2•A •

PRESIDENTE

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

AN'. ApolOnio Sales, 495, Centro, CEP. 48.601-200, Paulo Afonso
GABINETE DOIVETnEAN ROUBERT

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  25 /2024

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal
em exercício, juntamente com o Secretário de infraestrutura, MD. Francisco,
solicitando a complementação do calçamento em paralelepípedo da Rua
Marechal Mascarenhas de Morais localizada no Bairro Tancredo Neves III.

Sala 	oes, 06 de feveZs,de  2024.

JEAN R C BERT FELIX Pis. O
Vereador

APROVADO (NNA SESSÃO N' 	5-1
DE c2C I Octlall -I yigaw:reas.

VOTOS CONTRA_

MESA DA C TI 	A.,6 _az,/ .24
PRESIDENTE

Sala 	wões, 06 de feveji de 2024.

JEAN R e BERT FELIX 	O
Vereador

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Av. Apolônio Sales, 495, Centro,  CEP.  48.601-200, Paulo Afonso
G-A-BiNETE DõjVEICJEAN ROUBIEld

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 26/2024

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal
em exercício, juntamente com o Secretário de infraestrutura, MD. Francisco,
solicitando o recapeamento de toda Rua Padre João Evangelista, pois tem
muitos buracos que dificultam o tráfego, localizada no Centro.

Considere-se também que o recapeamento asfáltico promovera a
população e aos usuários da via, boas condições para mobilidade.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N° 36
EM Q/  02 	de 20

	00000001
	00000002
	00000003